
 院内における新型コロナウイルスクラスターの収束について 

                        （終報） 

 

 平素より当院の診療、及び運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 令和 4 年 11 月 4 日に当院で発生した新型コロナウイルス感染症の

クラスターについては、11 月 23 日以降新たな陽性者は確認されてお

らず、また、本日、患者さん全員の療養が終了となりました。 

このような状況から、郡山市保健所との協議により、12 月 5 日をも

ってクラスター収束を宣言させていただく事といたしました。 

今後、より一層の感染対策を講じ、安心して医療を受けて頂ける様

務めて参ります。 

このたびは、ご心配、ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ありませんで

した。今後とも皆様の暖かいご支援をよろしくお願い申し上げます。 

 

令和 4 年 12 月 5 日 

              公益財団法人星総合病院 星ヶ丘病院 

                       病院長 竹内 賢 


